situatis fideliter recompensare, vt ipsis bonis meis ibidem pleno prescripto iure libere possessionis perpetuo gaudeant ob debitam satisfaccionis recompensam. In cuius rei testimonium et evidenciam firmorem sigillum meum vna cum sigillis fedignorum(!) domini Karoli Tukæson, dilecti auunculi mei, Karoli Pætærsson, consobrini mei, domini Sunonis, canonici Lincensis, curati ecclesie beate virginis Skænigge, Iohannis Lang, germani sui, villanorum Skænigge et Syundonis proconsulis ibidem duxi presentibus apponendum. Datum Skænigge anno Domini m^occ^ocl^oiii^o in festo cathedre sancti Petri apostoli.

På baksidan: Holøghø.

Sigill: n. 1 (fyrdelad sköld utan hjälm med trappskurna rutor i fältet öfverst t. vänster och nedrest t. höger; Sv. Sig. fr. Medelt. I, 3, 427): s' VLPHONIS HAQVSS; n. 2 (hjälm med fanor och vippor; Sv. Sig. fr. Medelt. I, 3, 380): s MILITIS KARVLI THOKAS; n. 3 fragment; n. 4 borta, remsan kvar; n. 5 (en stjälk med blad och frukter): s' IOHANNIS CAROLI; n. 6 (ett upprätt åt höger vändt lejon i sköld utan hjälm): omskriften utplånad; n. 7 (bomärke): s' SIVNDÆ CLEMESS'.

4892.

1353 Febr. 23.

Skeninge.

Riddaren Ulf Håkansson utfärdar fullmakt för sin frände Birger Magnusson att till Skeninge kloster med full äganderätt öfverlåta de till klostret försälda fem attungar jord i Hulje, Skrukeby socken.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Omnibus et singulis presentes litteras visuris vel audituris Vlpho Haqunsson miles salutem in Domino sempiternam. Notum facio vniuersis presentibus et futuris me ex parte mea et meorum heredum discreto viro dilecto sororio meo, ostensori presencium, Byrgero Magnusson, plenam dedisse potestatem bona mea in Hologhæ in parochia Skrochæby penes Skænigge sita per me sanctimonialibus et claustro earum ibidem pro ducentis viginti marcis denariorum Sueorum monete nunc currentis vendita scotandi et a me et a meis heredibus alienandi et eis perpetuo appropriandi ac meo nomine plene possessionis iure plenarie assignandi irreuocabiliter possidendi, ratum et gratum habiturus quicquid prelibatus sororius meus dilectus fecerit in premissis, quia omnein summam denariorum, pro qua predicta bona mea vendideram, me ab eis tenore presencium protestor prompte et plenarie subleuasse, pro quibus eas reddo quittas pro me et meis heredibus per omnia et solutas. In cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillo suo duxi presentibus apponendum. Datum Skænigge anno Domini m^occ^ocl^oiii^o in crastino cathedre sancti Petri.

Sigill: n. 1 borta, remsan kvar; n. 2 (ett ben med fot i sköld utan hjälm) fragment: v